Протокол

Заседания комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих

администрации Слободо-Туринского муниципального района

и урегулированию конфликта интересов

от 20 июня 2018 года  №  3
с. Туринская Слобода

Присутствовали:

Ботин Н.Н.             - заместитель главы администрации по социальным вопросам

                                  Слободо-Туринского муниципального района, председатель
                                  комиссии;

Ткаченко Т.В.        - заведующая организационным отделом администрации
                                 Слободо-Туринского муниципального района, секретарь
                                 комиссии;

Белых Л.Г.             - заместитель начальника Слободо-Туринского
                                 муниципального отдела управления образованием;

Заровнятных Э.П. - председатель Общественной палаты Слободо-Туринского
                                  муниципального района.

Повестка дня.

1. О предоставлении  сведений лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Слободо-Туринского муниципального района, о своих  доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за отчетный период с  1  января   2017 года по                     31   декабря  2017  года   и  размещении  информации на официальном сайте Слободо-Туринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
(Т.В. Ткаченко)

Ткаченко Т.В.:
Лица, замещающие муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Слободо-Туринского муниципального района, представили сведения о своих  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за отчетный период с 1  января   2017 года  по   31   декабря  2017 года.  Все муниципальные служащие администрации муниципального района (согласно перечня) представили сведения без нарушения сроков – до 30 апреля 2018 года.

Глава муниципального района, замещающий на постоянной основе муниципальную должность,  представил  сведения  в соответствии  с  требованием областного закона от 20.02.2009 № 2-ОЗ до 01 апреля 2017 года.

Сведения лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Слободо-Туринского муниципального района, представивших сведения о своих  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за отчетный период с  1  января   2017 года по   31   декабря  2017  года, размещены на официальном сайте Слободо-Туринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в установленные  сроки.
Решение:
Принять к сведению информацию заведующей организационным отделом администрации Слободо-Туринского муниципального района Т.В. Ткаченко.

Председатель комиссии                         ________________________ Н.Н. Ботин

Секретарь комиссии                              ______________________Т.В. Ткаченко

Члены  комиссии

                                                                ________________________ Л.Г. Белых

                                                              ___________________ Э.П. Заровнятных